
UCHWAŁA NR XXIII/235/2021 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2021 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
poz. 713 i 1378) i § 68 ust. 1 Uchwały Nr IV/19/2003 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 stycznia 
2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka (Dz. Urz. Nr 42 poz. 1160 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się: 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan pracy Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno - Gospodarczego na 2021 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan pracy  Komisji  Gospodarki  Komunalnej  i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska na 
2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) plan pracy Komisji Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami na 2021 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku 
Publicznego na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A39BC7-2462-4F29-B94E-4B0BDD11DB53. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/235/2021 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Plan Pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

L.p. Termin Tematyka 
1  

I kwartał - styczeń, luty, marzec 
 

1).Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 r. 

2  
II kwartał - kwiecień, maj, czerwiec 

1).Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za 2020 
rok, w tym wypracowanie wniosku w/s absolutorium 
dla Burmistrza Miasta. 
2).Rozpatrzenie raportu o stanie miasta 

3  
III kwartał - lipiec, sierpień, wrzesień  
 

1).Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6 m-
cy 2021 r. 
2). Kontrola funkcjonowania MBP przy ul. 11- go 
Listopada. 

4  
IV kwartał - październik, listopad, grudzień 
 

 
1). Analiza projektu budżetu miasta na 2022 r.  

5 
 

 
Termin stały 

1).Rozpatrzenie i opiniowanie spraw kierowanych do 
Komisji. 
2).Rozpatrzenie i opiniowanie materiałów na sesję 
Rady Miasta dot. zmiany uchwały budżetowej i WPF.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A39BC7-2462-4F29-B94E-4B0BDD11DB53. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/235/2021 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Plan Pracy 
Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego na 2021 rok 

L.p Termin Tematyka 
1  

I Kwartał - styczeń, luty, marzec 
1). Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 r. 
2). Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjętych 
do planu na 2021 r. 

 
2 

 
II Kwartał - kwiecień, maj, czerwiec 

1). Rozpatrzenie raportu o stanie miasta. 
2). Analiza sprawozdania z wykonania  
budżetu Miasta za 2020 r. 
3). Stopień realizacji inwestycji miejskich przyjętych 
do planu na 2021 r. 

 
3 

 
III Kwartał - lipiec, sierpień, wrzesień 

1). Informacja o stopniu realizacji inwestycji miejskich 
przyjętych do planu na 2021 rok.  
2). Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6-cy 
2021 r. 
3). Sprawozdanie z działalności Spółek, których 
organem założycielskim jest miasto Ostrów 
Mazowiecka: ZEC, ZGK i TBS za okres 2020 r. 

 
4 

 
IV Kwartał - październik, listopad, grudzień 
 

1). Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjętych 
do planu na 2021 r. 
2). Analiza projektu budżetu Miasta Ostrów 
Mazowiecka na 2022 rok.  

 
5 

 
Termin stały 

1).Rozpatrzenie spraw kierowanych do Komisji. 
2).Rozpatrzenie i opiniowanie materiałów zgodnie z 
właściwością Komisji. 
3). Bieżąca analiza realizacji dochodów i wydatków 
budżetu miasta.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A39BC7-2462-4F29-B94E-4B0BDD11DB53. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/235/2021 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Plan Pracy 
Komisji Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska 

na 2021 rok 

L.p Termin Tematyka 
1  

I Kwartał - styczeń, luty, marzec 
1). Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 r. 
2). Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 
Ostrów Mazowiecka na 2021 r.  
3). Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjętych 
do planu na 2021 r.  
 
 

2  
II Kwartał - kwiecień, maj, czerwiec 
 

1). Rozpatrzenie raportu o stanie miasta. 
2). Stopień realizacji inwestycji miejskich przyjętych 
do planu na 2021 rok.  

 
3 

 
III Kwartał - lipiec, sierpień, wrzesień 

1). Stopień realizacji inwestycji miejskich przyjętych 
do planu na 2021 r.  
2). Sprawozdanie z działalności Spółek, których 
organem założycielskim jest miasto Ostrów 
Mazowiecka: ZEC, ZGK i TBS za okres 2020 r. 

 
4 

 
IV Kwartał - październik, listopad, grudzień 

1). Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjętych 
do planu na 2021 rok. 
2). Analiza projektu budżetu Miasta Ostrów 
Mazowiecka na 2022 rok. 

6 
 

 
Termin stały 

1).Rozpatrzenie i opiniowanie spraw kierowanych do 
Komisji. 
2).Rozpatrzenie i opiniowanie materiałów zgodnie z 
właściwością Komisji. 
3). Wizje lokalne dot. realizowanych inwestycji oraz 
utrzymania porządku i czystości na terenie miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A39BC7-2462-4F29-B94E-4B0BDD11DB53. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/235/2021 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Plan Pracy 
Komisji Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami na 2021 rok 

L.p Termin Tematyka 
1  

I Kwartał - styczeń, luty, marzec 
1). Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 r. 
2). Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjętych 
do planu na 2021 r. 

2  
II Kwartał - kwiecień, maj, czerwiec 

1). Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za 2020 
r. 
2). Rozpatrzenie raportu o stanie miasta.  
3). Stopień realizacji inwestycji miejskich przyjętych 
do planu na 2021 r. 

3  
III Kwartał - lipiec, sierpień, wrzesień 
 

1).Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6-cy 
2021 r. 
 2).Sprawozdanie z działalności spółek, których 
organem założycielskim jest miasto Ostrów 
Mazowiecka: ZEC, ZGK i TBS za okres 2020 r. 

4  
IV Kwartał - październik, listopad, grudzień 
 

1). Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjętych 
do planu na 2021 rok. 
2). Analiza projektu budżetu miasta Ostrów 
Mazowiecka na 2022 rok.  

5  
Termin stały 

1).Rozpatrzenie i opiniowanie spraw kierowanych do 
Komisji. 
2).Rozpatrzenie i opiniowanie materiałów zgodnie z 
właściwością Komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A39BC7-2462-4F29-B94E-4B0BDD11DB53. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/235/2021 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Plan Pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych 

oraz Porządku Publicznego na 2021 rok 

L.p Termin Tematyka 
1  

I Kwartał - styczeń, luty, marzec 
 

1). Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 r. 
2). Informacja o bezpieczeństwie miasta 
w 2020 r. 
3). Informacja o Funkcjonowaniu kultury 
i sportu w mieście za 2020 r. 
4). Informacja na temat realizacji programu zwalczania 
bezdomności zwierząt. 

2  
II Kwartał - kwiecień, maj, czerwiec 
 

1). Rozpatrzenie raportu o stanie miasta. 
2). Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za 2020 
r. 
3). Informacja o działalności Międzygminnego 
Związku „Ziemia Ostrowska” za 2020 r.  
4). Informacja o podejmowanych działaniach na rzecz 
promocji miasta. 

3  
III Kwartał - lipiec, sierpień, wrzesień 
 
 

1). Informacja o funkcjonowaniu podstawowej opieki 
zdrowotnej w 2020r. 
2). Informacja na temat realizowanych programów 
zdrowotnych podczas pandemii. 
3). Informacja o funkcjonowaniu pomocy społecznej. 
4). Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6-cy 
2021 r. 

4  
IV Kwartał - październik, listopad, grudzień 
 

1). Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
miasta Ostrów Mazowiecka 
w roku szkolnym 2020 /2021 
2). Analiza projektu budżetu Miasta Ostrów 
Mazowiecka na 2022 rok. 

5  
Termin stały 

1).Rozpatrzenie spraw kierowanych do Komisji. 
2).Rozpatrzenie i opiniowanie materiałów zgodnie z 
właściwością Komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A39BC7-2462-4F29-B94E-4B0BDD11DB53. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/235/2021 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Plan Pracy 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  na 2021 rok 

L.p Termin Tematyka 
 

1. 
 

Terminy posiedzeń Komisji  
w zależności od wpływających do Komisji 
skarg, wniosków i petycji. 

 
1).Rozpatrzenie i opiniowanie skarg, wniosków i 
petycji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A39BC7-2462-4F29-B94E-4B0BDD11DB53. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

